Provádění díla bude zhotovitelem zahájeno nejpozději do 1 dne od předání a převzetí 
staveniště.  

5. Místem plnění díla je DOZP Severní Terasa, Svojsíkova 2733/52, 400 11 Ústí nad Labem 
(v této smlouvě označeno i jako „staveniště“).  

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla sjednána ve výši 96.002,- Kč(slovy:devadesátšesttisícdvěkoruny) bez DPH a 

107.522,-  Kč (slovy:jednostosedumtisícpětsetdvacetdvakorun) s 12 % DPH.  
2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla.